distintas labores requeridas en el PPT: 

o OFRECE: SI 

 Limpieza de zonas afectadas por las obras y limpieza final de obra: 

o OFRECE: SI 

2. TRENASA, S.A.: 1. Oferta económica, aplicable al presupuesto de licitación: 

Precio: (en letras) TRESCIENTOS VEINTIDÓS MIL SEISCIENTOS VEINTIDÓS CON 
TRECE (en número) 322.622,13 €. 
IVA: (en letras) SESENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS CINCUENTA CON SESENTA 

Y CINCO EUROS (en número) 67.750,65 €. 

2. Criterios valorables en cifras y porcentajes:  

Reducción del impacto ambiental en la ejecución de la obra:  

 Cerramiento de las zonas de protección de las obras y zona de acopios y